QP 12015

Datum Zeit
10.01 -
17.01 -
24.01 -
07.02 -
28.02 -
07.03 -
14.03 -
21.03 -
28.03 -
04.04 -

11.04 -

18.04 -

Stand: 04.11.25

QP 1-15 - Obfilda

Ort

Schiitzenhaus Obfelden

Spital Affoltern
Post Hausen
Pfadiheim Schwandenholzli

Hindelerhiitte

Bahnhof Affoltern

Weiteres

keine Pfadi

Schlitteltag, Infos folgen
Alle kommen!

Sportferien bis 28.02.15, keine Ubung

Abtreten: Schiitzenhaus Zwilikon
keine Pfadi (OP-Nachweekend)
Ostern, keine Ubung

Mitnehmen: Billet Zirich retour, Lunch,
Badesachen

Fruhlingsferien bis 03.05.15, keine Ubung



