

QP 1-15 - Obfilda

QP 1 2015

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
10.01	-	-	keine Pfadi
17.01	-	-	Schlitteltag, Infos folgen
24.01	-	Schützenhaus Obfelden	Alle kommen!
07.02	-	-	Sportferien bis 28.02.15, keine Übung
28.02	-	Spital Affoltern	-
07.03	-	Post Hausen	-
14.03	-	Pfadiheim Schwandenholzli	-
21.03	-	Hündelerhütte	Abtreten: Schützenhaus Zwilikon
28.03	-	-	keine Pfadi (OP-Nachweekend)
04.04	-	-	Ostern, keine Übung
11.04	-	Bahnhof Affoltern	Mitnehmen: Billet Zürich retour, Lunch, Badesachen
18.04	-	-	Frühlingsferien bis 03.05.15, keine Übung

Stand: 04.02.26